PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Р Е Ш Е Н И Е

«26» марта 2009 года
                                                                                      №32
г. Лянтор
О нормативе расходования
денежных средств на организацию

временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в 2009 году

В целях упорядочения расходования денежных средств на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 2009 году,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Установить минимальный норматив расходования денежных средств на возмещение расходов по оплате труда несовершеннолетних граждан в рамках организации временного трудоустройства в размере 1660 рублей для несовершеннолетнего, при условии отработки месячной нормы рабочего времени без учёта надбавок и доплат к оплате труда, предусмотренных законодательством и муниципальными правовыми актами.

1.1. Возмещение расходов по оплате труда руководителей (наставников), отчисления во внебюджетные фонды, банковские услуги, приобретение канцелярских товаров, хозяйственного инвентаря, материальных запасов, транспортных услуг производить по фактически произведенным расходам, но не более 1782 рублей в расчёте на одного несовершеннолетнего.
2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения Лянтор

                 В.В. Алёшин

_1230457188.unknown